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Gmina Pszczyna złożyła pięć wniosków do rządowego programu Polski Ład.
Łączna wartość wnioskowanych kwot wynosi ponad 60 milionów złotych.
Pozyskanie środków umożliwi między innymi rozbudowę kanalizacji sanitarnej.

Rządowy Fundusz Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu
dofinansowanie inwestycji planowanych przez gminy i inne jednostki samorządu
terytorialnego. W tym roku połączone zostały dwie edycje, co zwiększyło ilość środków, o
które można aplikować.

W ramach drugiego naboru złożono wnioski na następujące przedsięwzięcia:

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna (sołectwo Piasek);
Modernizacja dwóch oczyszczalni ścieków w gminie Pszczyna tj. oczyszczalni cieków
„Pszczyna” oraz oczyszczalni ścieków w Wiśle Wielkiej;
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Rozbudowa dróg w gminie Pszczyna: ul. Wilczej w sołectwie Studzienice oraz ul.
Gajowej i ul. Jesionowej w Pszczynie.

W ramach trzeciego naboru gmina Pszczyna wystąpiła o fundusze na:

przebudowę budynku wielofunkcyjnego w Wiśle Wielkiej na potrzeby edukacyjne i
społeczne;
rozbudowę istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce.

- Wystąpiliśmy o środki na realizację tych zadań, które są najczęściej poruszane przez
mieszkańców i przedstawicieli lokalnej społeczności, jednostek pomocniczych. Decydując
się na taki wybór, konsultowałem się z radnymi i opierałem również na ich sugestiach -
mówi Dariusz Skrobol.

Łączna wartość środków, o które ubiega się gmina Pszczyna to 60.450.000 złotych.

- Na pierwszym planie są oczywiście rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Piasku i
modernizacja dwóch oczyszczalni zlokalizowanych na terenie gminy. Ważnym elementem
jest także rozbudowa dróg, dlatego planujemy pozyskać środki na takie inwestycje w
Pszczynie i Studzienicach. W Wiśle Wielkiej planujemy przeznaczyć dodatkowe fundusze
na przebudowę budynku na potrzeby edukacyjne i społeczne, natomiast w Studzionce
rozbudować istniejący ośrodek kultury - tłumaczy burmistrz.

W poprzedniej edycji programu Polski Ład gmina Pszczyna otrzymała blisko 10 milionów
złotych na dwa projekty: budowę przedszkoli w Czarkowie i Studzienicach oraz na
modernizację oświetlenia ulicznego w oparciu o technologię LED.
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